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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 13.06.2024 tarihli ve 32575 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Tebliğ.
b)14.06.2024 tarihli ve E-63137251-155.10.01-1982032 sayılı yazımız.
c) Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü'nün 10.07.2024 tarihli ve
E-30188204-552.02-00098614240 sayılı yazısı. .

 
İlgi  (a) Tebliğ  ile Kalimbassieris Maritime Denizcilik Anonim Şirketi'nin Uluslararası Gözetim

Şirketi  Belgesi  faaliyetleri  karşısında  belirtilen  süre  ile  durdurulmuştur.  Bu  belgeye  istinaden  anılan
şirkete Bakanlığımızca verilen Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetki Belgesi ve Deniz Gözetim İşletme
Yetki Belgesi faaliyetleri de ilgi (b) yazımız ile belirtilen süreye kadar askıya alınmıştır.  

Bu kez Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü ilgi (c) yazısında özetle;
anılan şirketin belgesinin iptal edilmediği, uygulanan müeyyidenin sadece 2015/24 sayılı Tebliğ ile sınırlı
olduğu,  faaliyetin  durdurulması  müeyyidesi  uygulanan  şirketin  Uluslararası  Gözetim  Şirketi  Belgesi
statülerinin  ise  geçerliliğini  koruduğu,  Yük Miktari  Sörveyi  hariç  olmak  üzere  Uluslararası  Gözetim
Şirketi Belgesi ile yapılan faaliyetlerin, Tehlikeli Yük Deniz Gözetim Yetki Belgesi ve Deniz Gözetim
İşletme  Yetki  Belgesi  ile  yapılan  faaliyetlerden  farklı  olduğu,    Tehlikeli  Yük  Deniz  Gözetim  Yetki
Belgesi  ve  Deniz  Gözetim  İşletme  Yetki  Belgesi  ile  yapılan  faaliyetlerin  2015/24  sayılı  Tebliğ
kapsamında deniz gözetim faaliyeti olarak değerlendirilmediği ifade edilmiştir.  

Bu  itibarla;  yukarıda  da  izah  edildiği  gibi  ilgi  (c)  yazıdaki  hususlar  uyarınca  deniz  gözetim
hizmetleri kapsamında ilgi (b) yazımız ile Kalimbassieris Maritime Denizcilik Anonim Şirketi'nin askıya
alınan faaliyetleri yeniden aktif hale getirilmiştir.    

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Bölge Liman Başkanlıklarına
IMEAK DENİZ TİCARET ODASINA
Mersin Deniz Ticaret Odasına
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine

Ticaret Bakanlığına
(Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü)
Kalimbassieris Maritime Denizcilik A.Ş.NE

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
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Veri Hazırlama ve Kontrol

İşletmeni
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